
女子１００ｍ

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

１組 (-0.3m) ２組 (+0.0m)

① 357 下湯　百華 尼崎双星高 1 〔 7 〕 16" 59 ① 2074 宮田　侑佳 西宮今津高 1 〔 7 〕 15" 54

② 695 古川　寛美 尼崎稲園高 1 〔 5 〕 14" 42 ② 1682 勝木　汐織 西宮東高 1 〔 4 〕 14" 48

③ 425 木村　有希 尼崎西高 2 〔 1 〕 13" 95 ③ 782 藤原　奈々 尼崎小田高 2 〔 3 〕 14" 18

④ 1556 川原萌々花 市西宮高 2 〔 2 〕 13" 95 ④ 1567 竹内　佑奈 市西宮高 1 〔 DNS 〕   "   

⑤ 6-593 川原　菜摘 園田女子大 4 〔 DNS 〕   "   ⑤ 6-628 大塩　明音 園田女子大 2 〔 1 〕 12" 78

⑥ 790 阿部美世来 尼崎小田高 1 〔 4 〕 14" 22 ⑥ 3965 國重　　優 宝塚東高 1 〔 5 〕 14" 59

⑦ 971 長尾　里香 武庫荘総合高 1 〔 3 〕 14" 04 ⑦ 149 納　　清香 県尼崎高 2 〔 2 〕 14" 16

⑧ 155 盛　紗来良 県尼崎高 1 〔 6 〕 14" 89 ⑧ 1946 青山日菜子 鳴尾高 2 〔 6 〕 14" 91

３組 (+0.5m) ４組 (-0.9m)

① 3378 上北　和佳 伊丹北高 1 〔 8 〕 15" 17 ① 2312 正保　里亜 関学高 2 〔 6 〕 15" 10

② 217 岡部　朋美 市尼崎高 1 〔 7 〕 15" 10 ② 1573 家田菜々子 市西宮高 1 〔 2 〕 13" 88

③ 694 中村　　瞳 尼崎稲園高 1 〔 5 〕 14" 34 ③ 3267 左　　真白 伊丹西高 2 〔 1 〕 13" 46

④ 1571 山田　沙羅 市西宮高 1 〔 1 〕 13" 42 ④ 686 稲田　恵子 尼崎稲園高 2 〔 4 〕 13" 89

⑤ 2302 栗嶋　彩葉 関学高 2 〔 3 〕 13" 69 ⑤ 6-665 播磨　沙来 園田女子大 1 〔 DNS 〕   "   

⑥ 6-615 島　　由佳 園田女子大 3 〔 2 〕 13" 56 ⑥ 356 矢田　涼乃 尼崎双星高 1 〔 3 〕 13" 88

⑦ 154 村上ももか 県尼崎高 1 〔 6 〕 14" 39 ⑦ 148-95 細川　　渚 武庫川大附中 1 〔 5 〕 14" 10

⑧ 3748 茨木　来海 猪名川高 1 〔 4 〕 13" 96 ⑧ 1944 島村　綺音 鳴尾高 2 〔 7 〕 15" 79

５組 (-0.5m) ６組 (-0.5m)

① 152 林　　実葉 県尼崎高 1 〔 6 〕 14" 93 ① 579 伊澤　琴美 尼崎北高 2 〔 8 〕 15" 52

② 2075 岩坂　知夏 西宮今津高 1 〔 8 〕 15" 28 ② 3887 竹下　幸穂 宝塚高 1 〔 5 〕 14" 72

③ 424 村上　　幸 上ヶ原ＡＣ 　 〔 3 〕 13" 69 ③ 6-653 池上　鈴佳 園田女子大 1 〔 1 〕 12" 79

④ 6-592 大山　紫帆 園田女子大 4 〔 2 〕 13" 63 ④ 1945 小川　未来 鳴尾高 2 〔 3 〕 14" 14

⑤ 2072 時田　莉帆 西宮今津高 2 〔 1 〕 13" 31 ⑤ 1080 佐々木美佳 伊丹市陸協  〔 7 〕 15" 42

⑥ 1563 中山アンナ 市西宮高 1 〔 4 〕 14" 18 ⑥ 787 森松　美月 尼崎小田高 1 〔 2 〕 14" 05

⑦ 1949 岩浪　千夏 鳴尾高 1 〔 5 〕 14" 44 ⑦ 216 首藤　花琳 市尼崎高 1 〔 4 〕 14" 67

⑧ 3966 桑野ありさ 宝塚東高 1 〔 7 〕 14" 97 ⑧ 1572 的場　　葵 市西宮高 1 〔 6 〕 15" 30

７組 (-0.7m) ８組 (-0.2m)

① 1937 海渡　祐香 鳴尾高 2 〔 5 〕 14" 43 ① 1951 上田　穂華 鳴尾高 1 〔 4 〕 14" 45

② 361 村上　莉緒 尼崎双星高 1 〔 8 〕 15" 38 ② 360 小西聖梨佳 尼崎双星高 1 〔 6 〕 15" 16

③ 578 島田　眞帆 尼崎北高 2 〔 2 〕 13" 39 ③ 1564 浅原　佑香 市西宮高 1 〔 DNS 〕   "   

④ 6-649 森田　玲加 園田女子大 2 〔 1 〕 13" 03 ④ 6-617 中島ひとみ 園田女子大 3 〔 1 〕 12" 24

⑤ 1554 鈴木みのり 市西宮高 2 〔 4 〕 14" 31 ⑤ 3422 来須　愛菜 川西緑台高 1 〔 DNS 〕   "   

⑥ 429 細見　英永 尼崎西高 1 〔 3 〕 14" 19 ⑥ 210 畠中　彩楽 市尼崎高 2 〔 2 〕 13" 93

⑦ 148-90 藤原　　葵 武庫川大附中 2 〔 7 〕 15" 30 ⑦ 148-94 松本　悠里 武庫川大附中 2 〔 5 〕 14" 57

⑧ 690 宇野　美玖 尼崎稲園高 2 〔 6 〕 15" 04 ⑧ 689 太期さくら 尼崎稲園高 2 〔 3 〕 14" 09

９組 (-2.4m) １０組 (-2.4m)

① 153 河野　華季 県尼崎高 1 〔 8 〕 15" 65 ① 697 板本　知子 尼崎稲園高 1 〔 6 〕 14" 87

② 148-87 吉岡　穂香 武庫川大附中 2 〔 5 〕 14" 56 ② 2718 松谷　華花 武庫川大附高 2 〔 7 〕 14" 96

③ 6-591 伊藤　冴香 園田女子大 4 〔 2 〕 13" 46 ③ 1565 渡井口結衣 市西宮高 1 〔 3 〕 13" 96

④ 160 高木　志帆 尼崎市陸協  〔 1 〕 13" 00 ④ 6-645 舩原　芽生 園田女子大 2 〔 2 〕 13" 32

⑤ 355 脇田　紗衣 尼崎双星高 1 〔 3 〕 13" 92 ⑤ 185-11 三好　　果 猪名川中 3 〔 1 〕 13" 27

⑥ 1561 田渕　瑚華 市西宮高 1 〔 4 〕 14" 28 ⑥ 472 加藤みなみ 上ヶ原ＡＣ  〔 5 〕 14" 75

⑦ 783 伊達　　彩 尼崎小田高 2 〔 6 〕 14" 78 ⑦ 3372 北野ひかり 伊丹北高 2 〔 8 〕 15" 00

⑧ 3379 後藤　楓果 伊丹北高 1 〔 7 〕 14" 93 ⑧ 423 堀川茉奈美 尼崎西高 2 〔 4 〕 14" 75

予選（１４組全員計時－タイムレース上位２４名が準決勝へ進出）



１１組 (-1.2m) １２組 (-1.5m)

① 696 水口　里菜 尼崎稲園高 1 〔 7 〕 15" 38 ① 2304 植村祐香理 関学高 1 〔 3 〕 14" 53

② 3278 園田　　萌 伊丹西高 1 〔 8 〕 15" 38 ② 148-96 山口　心桜 武庫川大附中 1 〔 5 〕 15" 39

③ 964 米田　梨紗 武庫荘総合高 2 〔 2 〕 13" 30 ③ 1683 堂馬　菜美 西宮東高 1 〔 DQ 〕   "   

④ 1566 杉村紗也佳 市西宮高 1 〔 4 〕 14" 05 ④ 6-651 山口　華子 園田女子大 2 〔 1 〕 13" 07

⑤ 6-647 宮本まきの 園田女子大 2 〔 1 〕 12" 59 ⑤ 1560 伊藤つばめ 市西宮高 1 〔 DNS 〕   "   

⑥ 2724 田口ほのか 武庫川大附高 1 〔 3 〕 13" 71 ⑥ 691 乾　　夏希 尼崎稲園高 2 〔 2 〕 13" 78

⑦ 215 奥原　実優 市尼崎高 1 〔 6 〕 14" 85 ⑦ 3377 土山まどか 伊丹北高 1 〔 4 〕 14" 95

⑧ 789 塚本　怜央 尼崎小田高 1 〔 5 〕 14" 36 ⑧ 1953 出雲久美子 鳴尾高 1 〔 DNS 〕   "   

１３組 (-2.3m) １４組 (-1.0m)

①     〔    〕   "   ①     〔    〕   "   

② 1947 眞島　実沙 鳴尾高 2 〔 6 〕 14" 76 ② 580 馬場みゆ紀 尼崎北高 2 〔 3 〕 14" 36

③ 1562 丸山　紗佳 市西宮高 1 〔 2 〕 13" 73 ③ 781 大島さやか 尼崎小田高 2 〔 2 〕 13" 79

④ 3421 山尾　佳未 川西緑台高 1 〔 3 〕 13" 99 ④ 6-603 山村　　蓮 園田女子大 4 〔 1 〕 12" 86

⑤ 572 鉾之原　樹 尼崎北高 3 〔 1 〕 12" 87 ⑤ 3268 増岡絵美瑠 伊丹西高 2 〔 DNS 〕   "   

⑥ 3884 竹下　由莉 宝塚高 1 〔 4 〕 14" 07 ⑥ 1553 片岡佳奈子 市西宮高 2 〔 DNS 〕   "   

⑦ 430 丸山　華奈 尼崎西高 1 〔 DNS 〕   "   ⑦ 1680 井山　未来 西宮東高 2 〔 4 〕 14" 98

⑧ 213 橋本　千鶴 市尼崎高 1 〔 5 〕 14" 28 ⑧ 148-89 辻　さくら 武庫川大附中 2 〔 5 〕 15" 11

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

１組 (+0.1m) 順位 記録 ２組 (-0.8m) 順位 記録

① 691 乾　　夏希 尼崎稲園高 2 〔 7 〕 13" 62 ① 1562 丸山　紗佳 市西宮高 1 〔 7 〕 13" 85

② 2302 栗嶋　彩葉 関学高 2 〔 8 〕 13" 65 ② 6-592 大山　紫帆 園田女子大 4 〔 6 〕 13" 67

③ 6-617 中島ひとみ 園田女子大 3 〔 1 〕 12" 25 Q ③ 6-647 宮本まきの 園田女子大 2 〔 1 〕 12" 58 Q

④ 572 鉾之原　樹 尼崎北高 3 〔 2 〕 12" 71 Q ④ 6-653 池上　鈴佳 園田女子大 1 〔 2 〕 12" 76 Q

⑤ 2072 時田　莉帆 西宮今津高 2 〔 3 〕 12" 84 q ⑤ 964 米田　梨紗 武庫荘総合高 2 〔 5 〕 13" 39

⑥ 6-649 森田　玲加 園田女子大 2 〔 4 〕 12" 94 q ⑥ 6-651 山口　華子 園田女子大 2 〔 3 〕 13" 03

⑦ 578 島田　眞帆 尼崎北高 2 〔 5 〕 13" 22 ⑦ 6-645 舩原　芽生 園田女子大 2 〔 4 〕 13" 38

⑧ 3267 左　　真白 伊丹西高 2 〔 6 〕 13" 52 ⑧ 6-615 島　　由佳 園田女子大 3 〔 8 〕 13" 86

３組 (-1.8m) 順位 記録

① 2724 田口ほのか 武庫川大附高 1 〔 7 〕 13" 62

② 424 村上　　幸 上ヶ原ＡＣ 　 〔 8 〕 13" 89

③ 6-628 大塩　明音 園田女子大 2 〔 1 〕 12" 80 Q

④ 6-603 山村　　蓮 園田女子大 4 〔 3 〕 12" 99

⑤ 185-11 三好　　果 猪名川中 3 〔 4 〕 13" 24

⑥ 160 高木　志帆 尼崎市陸協  〔 2 〕 12" 85 Q

⑦ 1571 山田　沙羅 市西宮高 1 〔 6 〕 13" 55

⑧ 6-591 伊藤　冴香 園田女子大 4 〔 5 〕 13" 24

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 (-3.8m)

① 6-649 森田　玲加 園田女子大 2 〔 7 〕 13" 46

② 2072 時田　莉帆 西宮今津高 2 〔 3 〕 13" 03

③ 6-647 宮本まきの 園田女子大 2 〔 2 〕 12" 81

④ 6-628 大塩　明音 園田女子大 2 〔 5 〕 13" 18

⑤ 572 鉾之原　樹 尼崎北高 3 〔 8 〕 13" 47

⑥ 6-617 中島ひとみ 園田女子大 3 〔 1 〕 12" 69

⑦ 6-653 池上　鈴佳 園田女子大 1 〔 4 〕 13" 05

⑧ 160 高木　志帆 尼崎市陸協  〔 6 〕 13" 37

準決勝（３組－各組２着＋２が決勝へ進出）

決　　　勝



女子４００ｍ

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

１組 ２組

① 1946 青山日菜子 鳴尾高 2 〔 4 〕 1' 09" 08 ① 1947 眞島　実沙 鳴尾高 2 〔 5 〕 1' 09" 22

② 3268 増岡絵美瑠 伊丹西高 2 〔 2 〕 1' 04" 15 ② 781 大島さやか 尼崎小田高 2 〔 DNS 〕   '   "   

③ 429 細見　英永 尼崎西高 1 〔 7 〕 1' 10" 82 ③ 3422 来須　愛菜 川西緑台高 1 〔 1 〕 1' 04" 66

④ 1562 丸山　紗佳 市西宮高 1 〔 1 〕 1' 03" 03 ④ 6-454 江口あす実 武庫川女子大 4 〔 DNS 〕   '   "   

⑤ 1080 佐々木美佳 伊丹市陸協  〔 DNS 〕   '   "   ⑤ 1563 中山アンナ 市西宮高 1 〔 3 〕 1' 05" 94

⑥ 2071 辻　　桃花 西宮今津高 2 〔 5 〕 1' 09" 39 ⑥ 150 茂　　里花 県尼崎高 2 〔 4 〕 1' 08" 26

⑦ 3420 澤田　優香 川西緑台高 1 〔 6 〕 1' 10" 77 ⑦ 1573 家田菜々子 市西宮高 1 〔 2 〕 1' 05" 42

⑧ 3884 竹下　由莉 宝塚高 1 〔 3 〕 1' 05" 99 ⑧ 3965 國重　　優 宝塚東高 1 〔 DNS 〕   '   "   

３組 ４組

① 148 山下　恵乃 県尼崎高 2 〔 8 〕 1' 18" 64 ① 789 塚本　怜央 尼崎小田高 1 〔 5 〕 1' 10" 96

② 6-600 松井　綾香 園田女子大 4 〔 2 〕 1' 03" 04 ② 2303 矢川　葉奈 関学高 1 〔 6 〕 1' 11" 90

③ 427 藤澤　奈々 尼崎西高 2 〔 7 〕 1' 11" 67 ③ 2725 坂上　晴香 武庫川大附高 1 〔 2 〕 1' 06" 43

④ 2072 時田　莉帆 西宮今津高 2 〔 1 〕 1' 01" 07 ④ 1567 竹内　佑奈 市西宮高 1 〔 DNS 〕   '   "   

⑤ 1564 浅原　佑香 市西宮高 1 〔 5 〕 1' 08" 57 ⑤ 572 鉾之原　樹 尼崎北高 3 〔 1 〕 1' 00" 32

⑥ 2305 井田　亜澄 関学高 1 〔 3 〕 1' 03" 71 ⑥ 423 堀川茉奈美 尼崎西高 2 〔 4 〕 1' 10" 88

⑦ 1949 岩浪　千夏 鳴尾高 1 〔 6 〕 1' 10" 07 ⑦ 1683 堂馬　菜美 西宮東高 1 〔 3 〕 1' 07" 97

⑧ 782 藤原　奈々 尼崎小田高 2 〔 4 〕 1' 07" 29 ⑧ 371 奥田　凪紗 有馬高 2 〔 DNS 〕   '   "   

５組 ６組

① 783 伊達　　彩 尼崎小田高 2 〔 4 〕 1' 06" 94 ①     〔    〕   '   "   

② 149 納　　清香 県尼崎高 2 〔 5 〕 1' 10" 87 ② 1937 海渡　祐香 鳴尾高 2 〔 4 〕 1' 08" 01

③ 1553 片岡佳奈子 市西宮高 2 〔 DNS 〕   '   "   ③ 3421 山尾　佳未 川西緑台高 1 〔 2 〕 1' 04" 83

④ 6-698 竹森　　楓 大阪経大 2 〔 1 〕 1' 00" 69 ④ 1571 山田　沙羅 市西宮高 1 〔 5 〕 1' 09" 85

⑤ 6-14 岸　　笑里 関学大 2 〔 3 〕 1' 06" 04 ⑤ 6-591 伊藤　冴香 園田女子大 4 〔 1 〕 1' 01" 27

⑥ 425 木村　有希 尼崎西高 2 〔 DNS 〕   '   "   ⑥ 153 河野　華季 県尼崎高 1 〔 6 〕 1' 16" 10

⑦ 6-639 鈴木まひる 園田女子大 2 〔 2 〕 1' 02" 63 ⑦ 787 森松　美月 尼崎小田高 1 〔 3 〕 1' 07" 51

⑧ 2073 野村梨々華 西宮今津高 1 〔 DNS 〕   '   "   ⑧ 3966 桑野ありさ 宝塚東高 1 〔 DNS 〕   '   "   

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

① 2305 井田　亜澄 関学高 1 〔 8 〕 1' 04" 90

② 6-600 松井　綾香 園田女子大 4 〔 7 〕 1' 04" 69

③ 6-591 伊藤　冴香 園田女子大 4 〔 4 〕 1' 01" 35

④ 572 鉾之原　樹 尼崎北高 3 〔 1 〕 59" 25

⑤ 6-698 竹森　　楓 大阪経大 2 〔 3 〕 1' 00" 40

⑥ 2072 時田　莉帆 西宮今津高 2 〔 2 〕 59" 93

⑦ 1562 丸山　紗佳 市西宮高 1 〔 5 〕 1' 02" 52

⑧ 6-639 鈴木まひる 園田女子大 2 〔 6 〕 1' 02" 70

女子８００ｍ

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

１組 ラップタイム(400m 1'11) ２組 ラップタイム(400m 1'10)

①      〔    〕    '    "   ①      〔    〕    '    "   

② 3747 井口　朱理 猪名川高 1〔 DNS 〕   '    "   ② 148-97 城田　恵梨 武庫川大附中 1 〔 3 〕 2' 42" 37

③ 150 茂　　里花 県尼崎高 2 〔 4 〕 2' 50" 23 ③ 185-92 本田　瑠花 猪名川中 3 〔 1 〕 2' 26" 44

④ 3371 金川　夏菜 伊丹北高 2 〔 2 〕 2' 40" 01 ④ 141 志水　麻紗 尼崎市陸協  〔 2 〕 2' 26" 66

⑤ 462 森本友紀子 園田女子大AC  〔 1 〕 2' 28" 50 ⑤ 371 奥田　凪紗 有馬高 2〔 DNS 〕   '    "   

⑥ 369 山名　里奈 有馬高 2 〔 3 〕 2' 49" 32 ⑥ 3275 喜田　祐華 伊丹西高 1〔 DNS 〕   '    "   

⑦ 148-88 松下　桃香 武庫川大附中 2〔 DNS 〕   '    "   ⑦ 1943 平田　碧葉 鳴尾高 2 〔 4 〕 2' 43" 03

⑧ 424 青木　那実 尼崎西高 2〔 DNS 〕   '    "   ⑧ 582 橋本　夏芽 尼崎北高 1 〔 5 〕 2' 44" 07

決　　　勝

予選（６組全員計時－タイムレース上位８名が決勝へ進出）

予選（４組全員計時－タイムレース上位８名が決勝へ進出）



３組 ラップタイム(400m 1'13) ４組 ラップタイム(400m 1'09)

①      〔    〕    '    "   ①      〔    〕    '    "   

② 3752 辻　優希乃 猪名川高 1 〔 5 〕 2' 51" 86 ② 2722 金原　　響 武庫川大附高 1 〔 5 〕 2' 51" 87

③ 2723 鈴木　千優 武庫川大附高 1 〔 1 〕 2' 34" 66 ③ 1681 熊野　沙紀 西宮東高 2 〔 3 〕 2' 34" 30

④ 148-91 冨田ありさ 武庫川大附中 2 〔 2 〕 2' 35" 95 ④ 214 橋本　未羽 市尼崎高 1 〔 2 〕 2' 33" 76

⑤ 784 登　みひ果 尼崎小田高 2 〔 3 〕 2' 40" 50 ⑤ 185-78 小原ののか 猪名川中 3 〔 1 〕 2' 26" 65

⑥ 6-1 植ノ原理子 関学大 4〔 DNS 〕   '    "   ⑥ 584 辻本　彩花 尼崎北高 1〔 DNS 〕   '    "   

⑦ 375 小西　瑞実 有馬高 2 〔 6 〕 3' 06" 78 ⑦ 3380 石坂　美樹 伊丹北高 1〔 DNS 〕   '    "   

⑧ 427 藤澤　奈々 尼崎西高 2 〔 4 〕 2' 50" 78 ⑧ 3958 黒木　玲奈 宝塚東高 3 〔 4 〕 2' 39" 18

５組 ラップタイム(400m 1'16) ６組 #REF!

①      〔    〕    '    "   ① #REF! #REF! #REF! ### #REF! #REF!

② 148 山下　恵乃 県尼崎高 2 〔 6 〕 3' 13" 71 ② #REF! #REF! #REF! ### #REF! #REF!

③ 218 岡　　千夏 市尼崎高 1 〔 2 〕 2' 40" 33 ③ #REF! #REF! #REF! ### #REF! #REF!

④ 692 波戸崎未来 尼崎稲園高 1 〔 1 〕 2' 36" 36 ④ #REF! #REF! #REF! ### #REF! #REF!

⑤ 6-665 播磨　沙来 園田女子大 1〔 DNS 〕   '    "   ⑤ #REF! #REF! #REF! ### #REF! #REF!

⑥ 464 辻井　千恵 尼崎ＮＲ  〔 5 〕 2' 47" 08 ⑥ #REF! #REF! #REF! ### #REF! #REF!

⑦ 583 藤田　優那 尼崎北高 2 〔 4 〕 2' 44" 64 ⑦ #REF! #REF! #REF! ### #REF! #REF!

⑧ 346 西山　貴美 尼崎双星高 2 〔 3 〕 2' 44" 36 ⑧ #REF! #REF! #REF! ### #REF! #REF!

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

① 148-91 冨田ありさ 武庫川大附中 2〔 6 〕2' 39" 27

② 2723 鈴木　千優 武庫川大附高 1〔 5 〕2' 37" 82

③ 185-78 小原ののか 猪名川中 3〔 7 〕2' 40" 66

④ 141 志水　麻紗 尼崎市陸協  〔 2 〕2' 23" 29

⑤ 462 森本友紀子 園田女子大AC  〔 1 〕2' 16" 03

⑥ 185-92 本田　瑠花 猪名川中 3〔 3 〕2' 27" 83

⑦ 1681 熊野　沙紀 西宮東高 2〔 8 〕2' 54" 63

⑧ 214 橋本　未羽 市尼崎高 1〔 4 〕2' 31" 94

女子３０００ｍ

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ (1000m 3'21"         2000m  6'59" (3'38"))

（インスタート）

① 464 辻井　千恵 尼崎ＮＲ  〔 6 〕 11' 38" 22 ⑧ 1425 大谷　潤子 西宮市陸協  〔 3 〕11' 08" 79

② 780 加藤　美樹 尼崎小田高 2 〔 4 〕 11' 22" 66 ⑨ 3275 喜田　祐華 伊丹西高 1〔 DNF 〕 '    "  

③ 368 北原　　栞 有馬高 2 〔 DNS 〕  '    "  ⑩ 6-921 竹林　　愛 武庫川女子大 1 〔 7 〕11' 46" 50

④ 212 白岩　涼花 市尼崎高 2 〔 2 〕 11' 03" 51 ⑪ 3964 西田　野夏 宝塚東高 1 〔 9 〕12' 19" 20

⑤ 785 久原　結衣 尼崎小田高 2 〔 10 〕 12' 20" 40 ⑫ 211 谷口明日香 市尼崎高 2 〔 1 〕10' 47" 17

⑥ 683 谷　　舞子 森野AC  〔 DNS 〕  '    "  ⑬ 1939 川上　芽咲 鳴尾高 2 〔 11 〕12' 38" 35

⑦ 3376 川北　華歌 伊丹北高 1 〔 5 〕 11' 37" 30 ⑭ 1942 清水佳乃子 鳴尾高 2 〔 8 〕11' 57" 18

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 ﾚｰﾝ 記録

① 211 谷口明日香 市尼崎高 2 0 10' 47" 17

② 212 白岩　涼花 市尼崎高 2 0 11' 03" 51

③ 1425 大谷　潤子 西宮市陸協  0 11' 08" 79

④ 780 加藤　美樹 尼崎小田高 2 0 11' 22" 66

⑤ 3376 川北　華歌 伊丹北高 1 0 11' 37" 30

⑥ 464 辻井　千恵 尼崎ＮＲ  0 11' 38" 22

⑦ 6-921 竹林　　愛 武庫川女子大 1 0 11' 46" 50

⑧ 1942 清水佳乃子 鳴尾高 2 0 11' 57" 18

決　　　勝

決　　勝　　成　　績

ラップタイム(400m 1'07)

決　　　勝



女子１００ｍH

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

１組 (-0.9m) ２組 (-0.2m)

① 1560 伊藤つばめ 市西宮高 1 〔 3 〕 16" 99 ① 1561 田渕　瑚華 市西宮高 1 〔 2 〕 16" 79

② 216 首藤　花琳 市尼崎高 1 〔 6 〕 18" 39 ② 356 矢田　涼乃 尼崎双星高 1 〔 4 〕 18" 33

③ 6-616 鷲見　千尋 園田女子大 3 〔 2 〕 14" 90 ③ 686 稲田　恵子 尼崎稲園高 2 〔 3 〕 18" 03

④ 1555 髙島真織子 市西宮高 2 〔 DNS 〕    "   ④ 6-653 池上　鈴佳 園田女子大 1 〔 DNS 〕    "   

⑤ 6-595 新川　涼香 園田女子大 4 〔 1 〕 14" 84 ⑤ 961 森髙いるか 武庫荘総合高 2 〔 DNS 〕    "   

⑥ 3266 上川まいる 伊丹西高 2 〔 4 〕 17" 12 ⑥ 6-594 小松　未奈 園田女子大 4 〔 1 〕 14" 29

⑦ 415 深水　綾香 上ヶ原ＡＣ 　 〔 5 〕 18" 15 ⑦ 3280 三宅　礼奈 伊丹西高 1 〔 DNS 〕    "   

⑧ 696 水口　里菜 尼崎稲園高 1 〔 7 〕 20" 70 ⑧ 2721 橋本　琴音 武庫川大附高 1 〔 5 〕 19" 56

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ( +0.9 m )

① 415 深水　綾香 上ヶ原ＡＣ 　 〔 8 〕 17" 83

② 686 稲田　恵子 尼崎稲園高 2 〔 7 〕 17" 52

③ 6-594 小松　未奈 園田女子大 4 〔 1 〕 14" 21

④ 6-616 鷲見　千尋 園田女子大 3 〔 3 〕 14" 74

⑤ 1561 田渕　瑚華 市西宮高 1 〔 5 〕 16" 82

⑥ 6-595 新川　涼香 園田女子大 4 〔 2 〕 14" 73

⑦ 3266 上川まいる 伊丹西高 2 〔 4 〕 16" 68

⑧ 1560 伊藤つばめ 市西宮高 1 〔 6 〕 16" 85

決　　　勝

予選（２組全員計時－タイムレース上位８名が決勝へ進出）



女子４×１００ｍR

1組

1 2 宝塚東高 3 伊丹西高 4 尼崎北高

(1) 3966 桑野ありさ 1 (1) 3268 増岡絵美瑠 2 (1) 577 大中　杏優 2

(2) 3964 西田　野夏 1 (2) 3267 左　　真白 2 (2) 580 馬場みゆ紀 2

(3) 3958 黒木　玲奈 3 (3) 3274 餅　菜々花 1 (3) 581 小林　茜里 1

(4) 3965 國重　　優 1 (4) 3266 上川まいる 2 (4) 578 島田　眞帆 2

〔   〕 " 〔7〕 57"40 　 〔3〕 53"15 　 　 〔2〕 52"84 　

5 武庫荘総合高 6 尼崎西高 7 市西宮高Ｃ 8 宝塚高

(1) 968 櫻井　愛子 1 (2) 429 細見　英永 1 (1) 1563 中山アンナ 1 (1) 3887 竹下　幸穂 1

(2) 964 米田　梨紗 2 (1) 423 堀川茉奈美 2 (2) 1561 田渕　瑚華 1 (2) 3881 岡垣　未夢 1

(3) 969 奥所　怜奈 1 (3) 425 木村　有希 2 (3) 1573 家田菜々子 1 (3) 3886 村田　麻巴 1

(4) 961 森髙いるか 2 (4) 427 藤澤　奈々 2 (4) 1556 川原萌々花 2 (4) 3884 竹下　由莉 1

　 〔1〕 52"58 　 〔6〕 54"93 　 〔4〕 54"00 　 〔5〕 54"80

２組

1 2 鳴尾高 3 尼崎小田高 4 武庫川大附高

(1) 1937 海渡　祐香 2 (1) 783 伊達　　彩 2 (1) 2718 松谷　華花 2

(2) 1945 小川　未来 2 (2) 781 大島さやか 2 (2) 2721 橋本　琴音 2

(3) 1951 上田　穂華 1 (3) 790 阿部美世来 1 (3) 2725 坂上　晴香 1

(4) 1949 岩浪　千夏 1 (4) 782 藤原　奈々 2 (4) 2724 田口ほのか 2

〔   〕 " 〔3〕 54"35 　 〔2〕 53"77 　 〔DQ〕 "

5 関学高 6 市西宮高Ａ 7 県尼崎高 8

(1) 2309 坪田　若菜 1 1555 髙島真織子 2 (1) 152 林　　実葉 1

(2) 2308 的場なるみ 1 1564 浅原　佑香 1 (2) 149 納　　清香 2

(3) 2305 井田　亜澄 1 1565 渡井口結衣 1 (3) 155 盛　紗来良 1

(4) 2302 栗嶋　彩葉 2 1571 山田　沙羅 1 (4) 154 村上ももか 1

　 〔1〕 51"91 　 〔DNS〕 " 　 〔4〕 55"40 〔   〕 "

３組

1 2 西宮東高 3 尼崎稲園高 4 尼崎双星高

(1) 1682 勝木　汐織 1 (1) 694 中村　　瞳 1 (1) 344 平田　美和 2

(2) 1683 堂馬　菜美 1 (2) 691 乾　　夏希 2 (2) 354 安本　実由 1

(3) 1681 熊野　沙紀 2 (3) 689 太期さくら 2 (3) 355 脇田　紗衣 1

(4) 1680 井山　未来 2 (4) 686 稲田　恵子 2 (4) 356 矢田　涼乃 1

〔   〕 " 〔6〕 56"51 　 〔3〕 53"74 　 〔1〕 51"67

5 市尼崎高 6 市西宮高Ｂ 7 武庫川大附中 8

(1) 215 奥原　実優 1 (1) 1566 杉村紗也佳 1 (1) 148-87 吉岡　穂香 2

(2) 210 畠中　彩楽 2 (2) 1562 丸山　紗佳 1 (2) 148-95 細川　　渚 1

(3) 216 首藤　花琳 1 (3) 1554 鈴木みのり 2 (3) 148-90 藤原　　葵 2

(4) 213 橋本　千鶴 1 (4) 1560 伊藤つばめ 1 (4) 148-94 松本　悠里 2

　 〔4〕 55"04 　 〔2〕 52"75 　 〔5〕 56"39 〔   〕 "

1 尼崎双星高 2 関学高 3 武庫荘総合高 4 市西宮高Ｂ

(1) 344 平田　美和 2 (1) 2309 坪田　若菜 1 (1) 968 櫻井　愛子 1 (1) 1566 杉村紗也佳 1

(2) 354 安本　実由 1 (2) 2308 的場なるみ 1 (2) 964 米田　梨紗 2 (2) 1562 丸山　紗佳 1

(3) 355 脇田　紗衣 1 (3) 2305 井田　亜澄 1 (3) 969 奥所　怜奈 1 (3) 1554 鈴木みのり 2

(4) 356 矢田　涼乃 1 (4) 2302 栗嶋　彩葉 2 (4) 961 森髙いるか 2 (4) 1560 伊藤つばめ 1

〔3-1〕 51"67 〔2-1〕 51"91 〔1-1〕 52"58 〔3-2〕 52"75

5 尼崎北高 6 伊丹西高 7 尼崎稲園高 8 尼崎小田高

(1) 577 大中　杏優 2 (1) 3268 増岡絵美瑠 2 (1) 694 中村　　瞳 1 (1) 783 伊達　　彩 2

(2) 580 馬場みゆ紀 2 (2) 3267 左　　真白 2 (2) 691 乾　　夏希 2 (2) 781 大島さやか 2

(3) 581 小林　茜里 1 (3) 3274 餅　菜々花 1 (3) 689 太期さくら 2 (3) 790 阿部美世来 1

(4) 578 島田　眞帆 2 (4) 3266 上川まいる 2 (4) 686 稲田　恵子 2 (4) 782 藤原　奈々 2

〔1-2〕 52"84 〔1-3〕 53"15 〔3-3〕 53"74 〔2-2〕 53"77

タイムレース決勝

女子　４×１００ｍＲ　タイムレース決勝（総合結果）



女子走高跳

順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 記録 無効 試技 順位

1 3882 岡田　澪奈 宝塚高 1 × × × NM
2 1948 安田　実央 鳴尾高 1 ○ × ○ × × × 1m35 8
3 691 乾　　夏希 尼崎稲園高 2 ○ × × ○ × × × 1m35 9
4 695 古川　寛美 尼崎稲園高 1 × ○ × × ○ × × × 1m35 10
5 1572 的場　　葵 市西宮高 1 × × × NM
6 152 林　　実葉 県尼崎高 1 × × × NM
7 155 盛　紗来良 県尼崎高 1 × × × NM
8 210 畠中　彩楽 市尼崎高 2 ○ ○ ○ × × × 1m40 5
9 2071 辻　　桃花 西宮今津高 2 ○ ○ ○ × × ○ × × × 1m45 4
10 1556 川原萌々花 市西宮高 2 × ○ ○ × × × 1m35 6
11 969 奥所　怜奈 武庫荘総合高 1 × ○ ○ × × × 1m35 6
12 2308 的場なるみ 関学高 1 ○ ○ ○ ○ ○ × × ○ × × × 1m53 2
13 967 加藤　祐希 武庫荘総合高 1 DNS
14 6-616 鷲見　千尋 園田女子大 3 - - ○ ○ ○ × × × 1m50 3
15 6-599 町田　瑞季 園田女子大 4 - - - - ○ × ○ ○ ○ × × × 1m60 1

m m1m53 1m56 1m60 1m65 1m68 1m711m30 1m35 1m40 1m45 1m50 m



女子走幅跳

順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目 ﾍﾞｽﾄ8順 ４回目 ５回目 ６回目 順位
1 355 脇田　紗衣 尼崎双星高 1 4m32(-1.8) 4m41(-0.3) 4m41 (-0.3)
2 215 奥原　実優 市尼崎高 1 × × NM
3 1951 上田　穂華 鳴尾高 1 × NM
4 148-93 佐野　朋果 武庫川大附中 2 × NM
5 148-86 豆板佳那子 武庫川大附中 2 × NM
6 1102 吉岡　詩織 自衛隊伊丹 × × NM
7 3372 北野ひかり 伊丹北高 2 × NM
8 967 加藤　祐希 武庫荘総合高 1 DNS
9 154 村上ももか 県尼崎高 1 × NM
10 968 櫻井　愛子 武庫荘総合高 1 × × × NM
11 3881 岡垣　未夢 宝塚高 1 × NM
12 3886 村田　麻巴 宝塚高 1 NM
13 3274 餅　菜々花 伊丹西高 1 NM
14 213 橋本　千鶴 市尼崎高 1 × 4m57(-3.0) 4m57 (-3.0)
15 690 宇野　美玖 尼崎稲園高 2 4m45(+1.2) 4m33(-0.2) 4m45 (+1.2)
16 2075 岩坂　知夏 西宮今津高 1 × × NM
17 2309 坪田　若菜 関学高 1 4m32(-2.8) 4m42(-1.7) 4m42 (-1.7)
18 1565 渡井口結衣 市西宮高 1 × 4m61(-0.8) 4m61(-0.2) 4 4m66(+0.8) 4m64(-1.1) 4m78(-1.3) 4m78 (-1.3) 4
19 1566 杉村紗也佳 市西宮高 1 4m59(-1.6) 4m34(-2.0) 2 4m33(-1.1) 4m34(-0.6) 3m86(-0.7) 4m59 (-1.6) 8
20 3277 岩下　春花 伊丹西高 1 NM
21 581 小林　茜里 尼崎北高 1 4m52(-0.4) 4m56(-0.3) 4m53(-1.5) 4m56 (-0.3)
22 6-599 町田　瑞季 園田女子大 4 4m53(+1.2) 4m71(-0.7) 5 4m54(-2.7) 4m59(+1.2) 4m59(-0.7) 4m71 (-0.7) 6
23 961 森髙いるか 武庫荘総合高 2 4m95(+0.0) 4m50(-1.0) 4m82(-0.5) 6 4m44(-0.1) × × 4m95 (+0.0) 3
24 1554 鈴木みのり 市西宮高 2 4m59(-0.5) × × 1 4m72(-0.6) × 4m61(-0.3) 4m72 (-0.6) 5
25 694 中村　　瞳 尼崎稲園高 1 4m34(-0.3) 4m46(-1.2) 4m46 (-1.2)
26 354 安本　実由 尼崎双星高 1 4m60(+0.3) 4m39(-0.5) 4m45(-0.0) 3 4m59(-0.0) 4m65(+1.3) 4m68(-1.4) 4m68 (-1.4) 7
27 6-605 宇田　祐稀 園田女子大 3 × × 5m22(-0.6) 8 × 4m95(+0.0) 5m11(-1.0) 5m22 (-0.6) 1
28 6-472 坂元　里穂 武庫川女子大 3 DNS
29 6-467 足立　　舞 武庫川女子大 3 × 5m04(-0.3) × 7 × 3m73(+0.8) 5m05(-1.4) 5m05 (-1.4) 2
30 6-627 大浦　沙紀 園田女子大 2 × × × NM

女子三段跳

順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目 ﾍﾞｽﾄ8順 ４回目 ５回目 ６回目 順位

1 689 太期さくら 尼崎稲園高 2 9m94(+1.9) 9m89(+0.6) 9m84(+0.7) 1 × × 9m88(+2.6) 9m94 (+1.9) 8
2 6-467 足立　　舞 武庫川女子大 3 10m61(+1.1)10m35(+0.6)10m68(+0.9) 5 10m85(+2.5) × × 10m68 (+0.9) 5
3 6-475 秦　なつめ 武庫川女子大 3 DNS
4 373 川東さくら 有馬高 2 10m52(+1.6)10m46(+0.4)10m35(+0.9) 4 - - - 10m52 (+1.6) 7
5 344 平田　美和 尼崎双星高 2 × 10m24(+0.7)10m42(+3.3) 2 10m61(+1.6)10m01(+2.0) 9m94(+0.5) 10m61 (+1.6) 6
6 578 島田　眞帆 尼崎北高 2 × 10m51(+2.2) × 3 10m83(+1.0)10m95(+0.5)11m06(-1.0) 11m06 (-1.0) 4
7 1555 髙島真織子 市西宮高 2 DNS
8 6-472 坂元　里穂 武庫川女子大 3 DNS
9 6-664 畑　ともよ 園田女子大 1 11m01(+1.9)11m57(+2.1)11m56(+1.3) 7 11m40(+1.7) × 11m28(-0.7) 11m57 (+2.1) 2
10 6-605 宇田　祐稀 園田女子大 3 10m88(+0.6)11m14(+0.0) × 6 × 10m67(+1.1) × 11m14 (+0.0) 3
11 6-596 田澤　麗奈 園田女子大 4 11m91(+1.5) × 11m75(+0.8) 8 11m46(+1.4)11m63(+0.9) × 11m91 (+1.5) 1

記　録

記　録



女子砲丸投（4.00㎏）

順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目 ﾍﾞｽﾄ8順 ４回目 ５回目 ６回目 記　録 順位
1 965 紙屋　優希 武庫荘総合高 2 7m08 6m66 6m63 2 7m10 6m99 6m85 7m10 7
2 962 眞古茉奈美 武庫荘総合高 2 × 7m64 6m91 3 6m97 7m41 7m04 7m64 6
3 1552 田中　彩月 市西宮高 2 5m83 5m90 5m93 1 5m50 5m32 5m50 5m93 8
4 370 小谷本桃葉 有馬高 2 7m88 8m06 8m25 4 8m08 7m77 8m11 8m25 5
5 358 永井　来海 尼崎双星高 1 DNS
6 1935 位田　柚香 鳴尾高 2 8m22 8m96 8m78 5 9m04 9m29 8m78 9m29 4
7 1941 刈谷みちる 鳴尾高 2 DNS
8 3751 曽賀　陽菜 猪名川高 1 9m19 9m99 10m06 6 9m72 9m86 9m02 10m06 3
9 6-601 宮家　玲美 園田女子大 4 11m31 11m48 10m81 7 10m73 11m07 11m22 11m48 2
10 6-626 今井　美夢 園田女子大 2 11m87 12m39 12m21 8 12m19 12m05 12m03 12m39 1

女子円盤投（1.00㎏）

順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目 ﾍﾞｽﾄ8順 ４回目 ５回目 ６回目 記　録 順位
1 345 梅本　　唯 尼崎双星高 2 25m34 25m97 25m97 7
2 358 永井　来海 尼崎双星高 1 DNS
3 3276 里井　彩華 伊丹西高 1 DNS
4 428 山本　彩佳 尼崎西高 1 × × 24m17 26m27 × 26m27 6
5 1568 鈴木　菜未 市西宮高 1 23m59 × 23m59 8
6 6-626 今井　美夢 園田女子大 2 × 27m87 × 27m87 5
7 3751 曽賀　陽菜 猪名川高 1 29m62 × 29m62 4
8 1941 刈谷みちる 鳴尾高 2 DNS
9 6-597 林　　里紗 園田女子大 4 30m03 30m74 30m74 3
10 6-619 西矢　可奈 園田女子大 3 33m18 × 33m25 × × 33m25 2
11 6-606 内田千香子 園田女子大 3 35m83 × × 37m16 37m16 1

女子やり投（0.6㎏）

順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目 ﾍﾞｽﾄ8順 ４回目 ５回目 ６回目 記　録 順位
1 345 梅本　　唯 尼崎双星高 2 17m31 17m31
2 1552 田中　彩月 市西宮高 2 18m97 18m97
3 346 西山　貴美 尼崎双星高 2 19m81 19m81
4 790 阿部美世来 尼崎小田高 1 23m31 23m31
5 1568 鈴木　菜未 市西宮高 1 20m96 × 20m96
6 2310 山口ひかる 関学高 1 24m92 2 25m89 25m89 7
7 428 山本　彩佳 尼崎西高 1 DNS
8 3375 石川　　凜 伊丹北高 2 21m97 21m97
9 580 馬場みゆ紀 尼崎北高 2 23m95 23m95
10 300 北本　ゆい 上ヶ原ＡＣ 22m91 22m91
11 415 深水　綾香 上ヶ原ＡＣ 22m14 22m14
12 374 堀田こころ 有馬高 2 33m38 6 33m38 3
13 3276 里井　彩華 伊丹西高 1 23m99 1 × 24m15 24m15 8
14 1935 位田　柚香 鳴尾高 2 29m86 4 29m86 5
15 347 鵜峠　涼香 尼崎双星高 2 34m18 7 × × 34m18 2
16 6-632 岡本　奈緒 園田女子大 2 31m72 5 31m72 4
17 965 紙屋　優希 武庫荘総合高 2 29m05 3 29m05 6
18 7-1326 岡村　亜彩 環太平洋大 1 48m52 8 49m00 49m00 1 NGR


